
 
 

POSTANOWIENIE NR 120/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wojcieszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Wojcieszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 120/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Wojcieszowie, 

ul. Juliusza Słowackiego 6, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Renata Jadwiga Brzezińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Wojcieszów 

2. Anna Genowefa Łuka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojcieszów 

3. Martyna Markiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszów 

4. Magdalena Katarzyna Pasieka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Wojcieszów 

5. Przemysław Andrzej Rogal, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wojcieszów 

6. Aneta Róża Sieńkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Kraśnica 

7. Agnieszka Skarboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

8. Martyna Staszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

9. Marta Agnieszka Włóczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. Bolesława Chrobrego 105, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Anna Krystyna Bojar, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 
zam. Wojcieszów 

2. Ewa Elżbieta Głośnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojcieszów 

3. Natalia Beata Janiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Wojcieszów 

4. Patrycja Anna Kogut, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Wojcieszów 

5. Monika Marzena Mazurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojcieszów 

6. Artur Piotr Rak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

7. Alicja Ewa Witlib, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 

ul. Bolesława Chrobrego 197, 59-550 Wojcieszów: 
 

1. Łukasz Franków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Wojcieszów 

2. Krystian Waldemar Kardasz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszów 

3. Bogusław Bolesław Łabędzki, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszów 

4. Barbara Pituła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojcieszów 

5. Halina Rak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wojcieszów 

6. Justyna Sipowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Podgórki 

7. Aleksander Jan Staszkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojcieszów 

 

 


